
531100-2021 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 531100-2021 - Výsledek
Itálie-Marcianise: Sběr tuhého městského odpadu
OJ S 203/2021 19/10/2021
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: COMUNE DI MARCIANISE (CE)
Poštovní adresa: Via Roma n.1
Obec: COMUNE DI MARCIANISE (CE)
Kód NUTS: ITF31 Caserta
PSČ: 81025
Země: Itálie
Kontaktní osoba: R.U.P. ING. GENNARO SPASIANO
E-mail: contratti@pec-marcianise.it
Tel.: +39 0823635202

:Internetové adresy
Hlavní adresa: www.comune.marcianise.ce.it
Adresa profilu zadavatele: www.asmecomm.it

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE INTEGRATA 
DEI RIFIUTI URBANI ED ASSIMILATI NELL’ECONOMICA CIRCOLARE PER SPRECO E 
RIFIUTI ZERO ED IGIENE AMBIENTALE. DURATA ANNI CINQUE.
Spisové číslo: 7973973AAD

Hlavní kód CPV
90511100 Sběr tuhého městského odpadu

Druh zakázky
Služby

Stručný popis
PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE INTEGRATA 
DEI RIFIUTI URBANI ED ASSIMILATI NELL’ECONOMICA CIRCOLARE PER SPRECO E 
RIFIUTI ZERO ED IGIENE AMBIENTALE. DURATA ANNI CINQUE. CUP: 
H25C190000702004 - CIG: 7973973AAD.

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/531100-2021
mailto:contratti@pec-marcianise.it?subject=TED
http://www.comune.marcianise.ce.it
http://www.asmecomm.it


531100-2021 Page 2/3

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6. Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 31 669 191,94 EUR

Popis

Místo plnění
Kód NUTS: ITF31 Caserta
Hlavní místo dodání nebo plnění: COMUNE DI MARCIANISE (CE)

Popis zakázky
PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE INTEGRATA 
DEI RIFIUTI URBANI ED ASSIMILATI NELL’ECONOMICA CIRCOLARE PER SPRECO E 
RIFIUTI ZERO ED IGIENE AMBIENTALE. DURATA ANNI CINQUE. CUP: 
H25C190000702004 - CIG: 7973973AAD.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: OFFERTA TECNICA / Váha: 70
Kritérium nákladů - Název: OFFERTA ECONOMICA / Váha: 30

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2019/S 176-428785

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/428785-2019


531100-2021 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Název:
PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE INTEGRATA 
DEI RIFIUTI URBANI ED ASSIMILATI NELL’ECONOMICA CIRCOLARE PER SPRECO E 
RIFIUTI ZERO ED IGIENE AMBIENTALE. DURATA ANNI CINQUE.

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
07/10/2020

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 2
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: ECO.CAR srl, con sede legale in Latina, Via dei Sicani n. 2 - C.F. e P.IVA 
07229461004, con un importo di € 31.669.191,94 oltre Iva
Obec: Latina
Kód NUTS: ITI44 Latina
Země: Itálie
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 32 871 829,25 EUR
Konečná hodnota zakázky/položky: 31 669 191,94 EUR

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE
Obec: Campania
Země: Itálie
Internetová adresa: www.giustizia-amministrativa.it

Datum odeslání tohoto oznámení
14/10/2021

http://www.giustizia-amministrativa.it

